
STEAM veikla „Sniego pūga“ 

 Vaikai svarstė kas yra malūnas, kaip jis atrodo, kam jis reikalingas ir pan. Pradėjo 
mokintis žaidimą "Sniego malūnas“, kurio metu vaikučiai virto nykštukais, kurie malė 
sniegą.. Ir primalė daug sniego. HIPOTEZĖ: ar galime iš sniego sukelti pūgą. Algė pasakė, 
kad reikia didelio vėjo. Visi vaikai ėmė smarkiai pūsti. Iš paruoštų apskritimų vaikai dėliojo 
sniego senius, skaičiavo kiek reikia skritulių, svarstė, kokia seka nuo mažiausio iki didžiausio 
juos sudėti, kad gautųsi sniego senis. Iš pirmo karto pavyko  ne visiems. Suklijuotus sniego 
senius vaikučiai papuošė nupiešdami akis, nosis, kepurę, skaičiavo sagutes. Piešinėlius 
vaikai įdėjo į įmautes, pripylė saujelę „sniego“ (putplasčio). Mokytoja įmautes užklijavo, 
įkišo šiaudelius. Vaikai džiaugėsi savo darbeliais. O ko reikia, kad maišelyje kiltų pūga? Visi 
ėmė pūsti ir sukėlė dideles pūgas savo maišeliuose. 

                                                                                  Mokytoja Lina Bareikienė 












	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6

